ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

REITORIA

I

1  /

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico n°. 032/2018 - UNEMAT
Presidente da Comissão Permanente de Licitação: Samuel Longo
Portaria: N°. 372/2018-UNEMAT I

Processo: N". 278381/2018 L ̂

A Universidade do Estado de Mato Grosso, por intermédio da sua Reitora,
no uso de suas atribuições e com fulcro no art. 51, do Decreto Estadual n° 840, de 10/02/2017
e art. 4°, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, ADJUDICA os Lotes 001, 002ME/EPP, 003,
004ME/EPP, 005 e 006ME/EPP e HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão
Eletrônico 032/2018 - UNEMAT, Processo Administrativo n° 2783811/2018, o qual tem por
objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para aquisição
de materiais permanentes (Comutadores de Rede/Switch's), para atender a demanda da
Universidade do Estado de Mato Grosso - UNEMAT, em conformidade com o resultado de
licitação do Pregoeiro Oficial da UNEMAT.

Cáceres/MT; 22 de outubro de 2018.

ProfDr"Aka MariaíDi Renzo
Magnífiira Reitor» - Unemat

r"

UNEMAT- FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Av. Tancredo Neves, 1.095, Cavalhada

Cáceres - MT - CEP 78200-000

Fone: (66) 3221-000
httD://www.uriemat.br

£
Universidade do Estado de Mato Crossc